
 

関東支社事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社関東支社 営業部 営業開発部 管理部は、下記のとおり事務所を移転

致しますので、まずは略儀ながら書中をもちまして、移転のご挨拶を申し上げます。 

何卒、今後ともなお一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

令和６年１月吉日 

大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社 

取締役関東支社長 越智 伸一 

 

  

 

記 

 

新事務所住所       〒２１０－００１５ 

             神奈川県川崎市川崎区南町１６番地１ 

朝日生命川崎ビル６階 

             大陽日酸ガス&ウェルディング株式会社 

             関東支社 

 

電 話 番 号        ＴＥＬ ０４４－７４２－８２５２ 

ＦＡＸ ０４４－７４２－８２５３ 

※旧事務所より変更となっております 

 

業務開始日        令和６年２月２６日（月） 

以上 


